Категория: Итоги

	Дата: 09.04.2018

	Просмотры: 0
	Печать страницы

Протокол об итогах повторного конкурса
Приобретение топлива, горюче-смазочных материалов (бензин АИ-92)
(наименование конкурса)
г. Талдыкорган                                                                      «09» апреля 2018г. 10-00 час
1. Конкурсная комиссия в составе:

1. Председатель комиссии – Шахабаева Г.К –и.о. главного врача;

2. Члены комиссии:

- Кузнецова С.А. – гл. бухгалтер

- Даулетбакова Н.Д. - юрист

- Сулейменова К.С-ст. воспитатель
- Байтанатов Б.С-завхоз

- Секретарь комиссии бухгалтер-Тогузбаева Г.Н.
2. Конкурсная заявка на участие в конкурсе: на основании Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка п.43 п.п.1 (отсутствие предоставленных заявок) повторный конкурс приобретение топлива, горюче-смазочных материалов на бензин (АИ-92) считается несостоявшимся.
3. Конкурсная комиссия по результатам открытого голосования решила: При признании повторного конкурса несостоявшимся на основании Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка п.43 п.п.1, привлечение поставщика, оказывающий поставку товаров заключить договор из одного источника по несостоявшимся закупкам товаров в порядке, указанном в пунктах 51-54 приобретение топлива, горюче-смазочных материалов на бензин (АИ-92).
За - 5 голосов (Шахабаева Г.К, Кузнецова С.А, Даулетбакова Н.Д, Сулейменова К.С, Байтанатов Б.С.)
Против - 0 голосов.
 1. Председатель комиссии – Шахабаева Г.К –и.о. главного врача;

2. Члены комиссии:

- Кузнецова С.А. – гл. бухгалтер

- Даулетбакова Н.Д. - юрист

- Байтанатов Б.С –завхоз
- Сулейменова К.С. – ст. воспитатель
- Секретарь комиссии бухгалтер-Тогузбаева Г.Н.